
Challenge de la Ville de Differdange
2017

Résultat catégorie U15 F -44kg / pool C

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Kömürcü Yaren Verte 13 Féminin 35.9 Judo Club Kocaeli
Reggaia Naella Verte 13 Féminin 37.8 Judo des 3 frontières - Villerupt
Simpson Christy Bleue 13 Féminin 41.4 Judo Scotland
Ozbek Hilal Bleue 14 Féminin 43.8 Judo Club Kocaeli

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Kömürcü Yaren 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Reggaia Naella
2 Simpson Christy 0 0 0 (P: 0) 1 2 (P: 0) 10 Ozbek Hilal
3 Kömürcü Yaren 1 0 0 (P: 0) Gs : 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) Gs : 0 0 (P: 1) 0 Simpson Christy
4 Reggaia Naella 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Ozbek Hilal
5 Kömürcü Yaren 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Ozbek Hilal
6 Reggaia Naella 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Simpson Christy

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 30 Ozbek Hilal B 43.8 Judo Club Kocaeli
2 2 11 Kömürcü Yaren V 35.9 Judo Club Kocaeli
3 1 10 Simpson Christy B 41.4 Judo Scotland
4 0 0 Reggaia Naella V 37.8 Judo des 3 frontières - Villerupt



Challenge de la Ville de Differdange
2017

Résultat catégorie U15 F -48kg / pool D

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Cerqueira Alves Victoria Bleue 14 Féminin 42.2 Judo Club de Bouzonville
Tavares Carla Verte 13 Féminin 44.2 Judo Club Beaufort/Echternach
Pereira Goncalves Eduarda Orange-Verte 14 Féminin 46.2 Cercle de Judo Esch/Alzette
Pringle Emma Louise Bleue 13 Féminin 47.4 Judo Scotland
Karabulut Buket Nur Verte 14 Féminin 47.9 Judo Club Kocaeli

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Cerqueira Alves Victoria 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Tavares Carla
2 Pereira Goncalves Eduarda 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Pringle Emma Louise
3 Cerqueira Alves Victoria 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Karabulut Buket Nur
4 Tavares Carla 10 1 1 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Pereira Goncalves Eduarda
5 Pringle Emma Louise 0 0 0 (P: 1) 1 1 (P: 0) 10 Karabulut Buket Nur
6 Cerqueira Alves Victoria 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 1) 10 Pereira Goncalves Eduarda
7 Tavares Carla 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Pringle Emma Louise
8 Pereira Goncalves Eduarda 0 0 0 (P: 0) 1 2 (P: 0) 10 Karabulut Buket Nur
9 Cerqueira Alves Victoria 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Pringle Emma Louise
10 Tavares Carla 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Karabulut Buket Nur

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 4 40 Karabulut Buket Nur V 47.9 Judo Club Kocaeli
2 3 30 Pringle Emma Louise B 47.4 Judo Scotland
3 2 20 Tavares Carla V 44.2 Judo Club Beaufort/Echternach
4 1 10 Pereira Goncalves Eduarda O-V 46.2 Cercle de Judo Esch/Alzette
5 0 0 Cerqueira Alves Victoria B 42.2 Judo Club de Bouzonville



Challenge de la Ville de Differdange
2017

Résultat catégorie U15 F -52kg / pool E

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Morandini Marine Orange-Verte 13 Féminin 46.0 Judo des 3 frontières - Villerupt
Khammar Nour Bleue 13 Féminin 50.1 TSV Bayer 04 Leverkusen
Cox Katelyn Bleue 14 Féminin 50.5 Judo Scotland
Ersin Sila Verte 14 Féminin 51.9 Judo Club Kocaeli

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Morandini Marine 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Khammar Nour
2 Cox Katelyn 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 0) 7 Ersin Sila
3 Morandini Marine 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Cox Katelyn
4 Khammar Nour 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Ersin Sila
5 Morandini Marine 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Ersin Sila
6 Khammar Nour 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Cox Katelyn

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 27 Ersin Sila V 51.9 Judo Club Kocaeli
2 2 20 Cox Katelyn B 50.5 Judo Scotland
3 1 10 Morandini Marine O-V 46.0 Judo des 3 frontières - Villerupt
4 0 0 Khammar Nour B 50.1 TSV Bayer 04 Leverkusen



Challenge de la Ville de Differdange
2017

Résultat catégorie U15 F -57kg / pool F

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Huguin Klara Bleue 13 Féminin 52.3 Judo Club Haucourt
Mackay Robyn Anise Bleue 14 Féminin 53.2 Judo Scotland
Wilkes Emma Bleue 14 Féminin 53.7 Judo Scotland
Rogovitz Lauranne Marron 14 Féminin 56.5 Judo Club de Bouzonville

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Huguin Klara 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Mackay Robyn Anise
2 Wilkes Emma 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Rogovitz Lauranne
3 Huguin Klara 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Wilkes Emma
4 Mackay Robyn Anise 0 0 0 (P: 0) 0 1 (P: 1) 7 Rogovitz Lauranne
5 Huguin Klara 0 0 0 (P: 0) 1 0 (P: 0) 10 Rogovitz Lauranne
6 Mackay Robyn Anise 0 0 0 (P: 0) 1 1 (P: 0) 10 Wilkes Emma

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 3 27 Rogovitz Lauranne M 56.5 Judo Club de Bouzonville
2 2 20 Wilkes Emma B 53.7 Judo Scotland
3 1 10 Mackay Robyn Anise B 53.2 Judo Scotland
4 0 0 Huguin Klara B 52.3 Judo Club Haucourt



Challenge de la Ville de Differdange
2017

Résultat catégorie U15 F -63kg / pool G

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Camara Maimouna Bleue 14 Féminin 60.1 Judo Club Goesdorf
Gürsoy Seda Bleue 14 Féminin 61.5 Judo Club Kocaeli
Chiara Miranda Orange 13 Féminin 62.3 Cercle de Judo Esch/Alzette

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Camara Maimouna 0 0 0 (P: 0) 1 2 (P: 0) 10 Gürsoy Seda
2 Gürsoy Seda 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Chiara Miranda
3 Camara Maimouna 10 1 0 (P: 0) 0 0 (P: 0) 0 Chiara Miranda

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 2 20 Gürsoy Seda B 61.5 Judo Club Kocaeli
2 1 10 Camara Maimouna B 60.1 Judo Club Goesdorf
3 0 0 Chiara Miranda O 62.3 Cercle de Judo Esch/Alzette



Challenge de la Ville de Differdange
2017

Résultat catégorie U15 F -70kg / pool I

Combattants :
Nom et Prénom Ceinture Age Sex Poids Pays Club
Meinen Karina Verte 14 Féminin 63.5 Judoclub Vulkaneifel e.V.
Maiset Emeline 13 Féminin 65.9 Judo des 3 frontières - Villerupt

Matchs :
Match Combattant 1 Points 1 Résultat 1 Résultat 2 Points 2 Combattant 2
1 Meinen Karina 10 1 1 (P: 0) 0 1 (P: 1) 0 Maiset Emeline

Classement :
Position Gagnés Points Nom Prénom Ceint. Poids Pays Club

1 1 10 Meinen Karina V 63.5 Judoclub Vulkaneifel e.V.
2 0 0 Maiset Emeline 65.9 Judo des 3 frontières - Villerupt


